ATO nº 162/GP

João Pessoa, 29 de dezembro de 1994

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Declarar vago o cargo de Auxiliar Judiciário, Classe "A", Padrão NI-III, ocupado pela

servidora FRANCINETE COSTA, tendo em vista a posse da citada servidora em outro cargo

público inacumulável, nos termos do art. 33, III, da Lei nº 8.112/90, com efeitos a contar de

29.12.94.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO